

Referat af Skolebestyrelsesmøde den 14. januar 2020 klokken 19.00 – 21.30 på Thise Skole

Afbud: Lene Hansen, Signe Steen Jensen, Hans Peter Nielsen, Alberte Urbaniak

Emne	Ansvarlig	Mål	Konklusion og evt. handling
Godkendelse af referat	Christian Bak		Godkendt
Udviklingsplan	Christian Bak	<p>Drøftelse af perspektiverne i udviklingsplanen.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Der inviteres fra 10. klassecenter - Tanker fra personalet på Heldagsskolen drøftes 	<p>Henrik Lund og Mette Bisgaard Kristensen (lærere i 10. klassecenter) deltog som gæster for at bistå bestyrelsen med spørgsmål omkring placering af 10. klasse og indholdet for 10. klasse.</p> <p>Beskrivelse omkring Heldagsskolen. Der er et ønske om at komme mod Hedegaardsskolen, da det vil bidrage til inklusionsopgaven, men at lokalerne skal passe til børnegruppen. Der er et ønske om små lokaler, da eleverne profiterer af den del.</p> <p>HDS består også af en fritidsdel og dette skal også tænkes ind i placeringen.</p> <p>Der er behov for baderum og særskilte toiletter.</p> <p>Forberedelsesrummene til de ansatte bør placeres i nærhed af elevgruppen.</p> <p>Udearealerne bør tilpasses målgruppen.</p> <p>Det kan virke forstyrrende, hvis der er passage/gennemgang for andre elever.</p>

<p>Økonomi og budget</p>	<p>Christian Bak</p>	<p>Status på 2019 (regnskabet er ikke afsluttet) Drøftelse omkring budget 2020 og processen</p>	<p>Der bogføres fortsat på 2019 og derfor er tallene endnu ikke præcise. Især refusioner til sygdom o.lign. er en større usikkerhedsfaktor.</p> <p>Budget 2020 kender vi reelt først til marts med efterregulering til september. Processen er at der pt. er ønsker til budgettet lagt ud til fagudvalgene. Ud fra dette og forbruget for 2019 udarbejdes der et budget. Udkast til budgettet præsenteres for skolebestyrelsen på mødet i februar/marts.</p>
<p>Styrelsesvedtægt og sammensætning af SB. Der er lavet en ny styrelsesvedtægt (vedlagt som bilag). Der drøftes mulighederne for sammensætningen for resten af dette skoleår. Der er valg til sommer grundet to års perioden.</p>	<p>Michael Yde og Christian Bak</p>	<p>Drøftelse og beslutning. Evt. henvendelse til Børne- og Skoleudvalget</p>	<p>Heidi Schrøder og Mette Marie Meyer indtræder i SB som suppleanter, da to medlemmer er udtrådt af SB. Betina Vejrgang udtræder, da børnehaven ikke længere er en del af Brønderslev Nord.</p> <p>Der afholdes forskudt valg og der er dermed valg inden sommerferien 2020 til 4 af pladserne i SB. Kandidatlisten og opstillingen fra 2018 bruges igen til valget til sommer.</p>
<p>Thise Skole og små årgange Fra sidste møde: <i>Hvordan etablere et miljø, hvor det sikres, der er børn nok til at lave relationer i gruppen? Dette</i></p>	<p>Christian Bak</p>	<p>Drøftelse og planlægning</p>	<p>Der tages et studiebesøg til Flauenskjold Skole og Asaa Skole for at se mulighederne omkring aldersintegreret indskoling.</p> <p>Tallene tages med til næste møde</p>

<p>kan klares med samlæsning af årgangen over og efterfølgende under. Der indkaldes til et møde i børnehaven omkring dette. Hvordan lave den gode fortælling omkring børnehave og skole?</p>			
Fra elevrådene	Christian Bak	Orientering til SB om elevrådets arbejde	Thise: deltog ikke på mødet Hedegårdsskolen: ikke nyt møde siden sidst Toftegårdsskolen: Elevrådet ønsker et Ungerum. Der laves en aktivitet hver måned.
Personalenyt – uden elevdeltagelse	Christian Bak	Orientering	Orientering
Evt. – herunder punkter til næste møde	Michael Yde	Kvalificering af næste møde	Økonomi – regnskab 2019 og budget 2020 Børnetallet i Thise Kommende SB valg Godkendelse af forretningsorden Kvalitetsrapport